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Lot Description

2500
Mid 20th century Swedish silver vase designed by Wiwen Nilsson, of tapering faceted form, engraved to base Till Henrik Fran Tora Och

Hage 4.5.1948, stamped AN with three crown national mark V8 Sweden Sterling, H16cmCondition Report:Approx 8.7 ozt (270 grams)

2501
American silver tray, of plain oval form with embossed rim engraved to underside with monogram, stamped Sterling with maker's marks

for Gorham, W24cm, L36cmCondition Report:Approx (19.15 ozt) 595.9 grams

2502
American silver sauce boat, with shaped rim and engraved to body with monogram, upon oval stepped foot, stamped Sterling and with

maker's marks for Gorham, H9.5cmCondition Report:Approx 6.36 ozt (198 grams)

2503
George III silver twin handled open sucrier, of oval form with engraved floral decoration and initial to body, upon four bun feet,

hallmarked London 1808, maker's mark worn and indistinct, H10cmCondition Report:Approx 8.64 ozt (268.7 grams)

2504
George III silver Fiddle pattern ladle, engraved with dolphin crest to terminal, hallmarked William Chawner II, London 1819,

L33cmCondition Report:Approx 7.16 ozt (229.8 grams)

2505
George III silver cream jug, of helmet form, with engraved monogram to body, hallmarked London 1797, makers mark

indistinctCondition Report:Approx 3.32 ozt (103.2 grams)

2506
George III silver chamberstick, of circular form with loop handle and conical snuffer, engraved with coat of arms, hallmarked Henry

Chawner, London 1794Condition Report: Approx 7.5 ozt (233.3 grams)Missing sconce

2507
George III silver vinaigrette, of typical rectangular form with engined turned decoration to hinged cover, opening to reveal a gilt interior

with pierced cover, hallmarked London 1810, L3.5cmCondition Report: Gross approx 15.4 gramsCartouche has been heavily scratched.

2508
George III silver jockey cap caddy spoon, with bright cut decoration, hallmarked London 1798, maker's mark EM, probably for Elizabeth

Morley, H1.5cm, L5cmCondition Report:Small solder mark to one edge

2509
Georgian silver 'Sherry' decanter label, of curved form with pierced lettering, hallmarked Hester Bateman, no date markCondition

Report:Approx 9.5 grams

2510
George IV silver waiter, of typical form, with shaped rim embossed with C scrolls, upon three scrolling pad feet, hallmarked William

Brown London 1829, D20cmCondition Report:approximate weight 12.28 otz (381.9g)

2511
William IV silver twin handled sucrier and milk jug, each of circular bellied form, embossed with floral decoration, upon four pad scroll

feet, hallmarked London 1831, maker's marks CE, including handles H10cmCondition Report:Approx 20.79 ozt (646.7 grams)

2512
William IV silver vinaigrette, of rectangular form with engine turned decoration to hinged cover, opening to reveal gilt interior with

engraved hinged compartment, hallmarked Francis Clark, Birmingham 1838, L3.5cmCondition Report:Approx 14 grams



2513
Pair of Victorian silver open salts, of trefoil shamrock form with crimped rims and gilt interiors, hallmarked Joseph Jennens & Co,

Birmingham, H2cm, L5cmCondition Report:Approx 0.88 ozt (27.5 grams)

2514
Victorian silver mounted red glass double scent bottle, with silver caps to both ends, engraved with bright cut scrolling decoration,

hallmarked Sampson Mordan, London 1882, L10cm

2515

Victorian silver vinaigrette, with engine turned decoration and engraved monogram to the hinged cover, opening to reveal gilt interior

with pierced cover, hallmarked London 1846, maker's mark worn and indistinct, together with two Edwardian bottle vinaigrettes,

hallmarked

2516

Victorian silver hot water pot, of part fluted form engraved with initials to body, the lid with fluted finial, with C scroll handle and ivory

insulators, upon circular stepped foot, hallmarked London 1893, maker's mark CB, H27cm This item has been registered for sale under

Section 10 of the APHA Iv ...[more]

2517

Edwardian silver sauce boat, of typical form with personal engraving to underside, oblique gadrooned rim and acanthus capped flying C

scroll handle, upon three palmette feet, hallmarked Mappin & Webb Ltd, London 1908, including handle H11cmCondition Report:Approx

8.4 ozt (261 grams)

2518 Victorian silver Fiddle pattern ladle, hallmarked Robert Williams, London 1841, L34cmCondition Report:Approx 8.27 ozt (257.5 grams)

2519
Pair of Victorian silver mounted trumpet vases, with fluted beaded rim, tapering knopped stem and upon circular weighted foot,

hallmarked Horace Woodward & Co Ltd, London 1898, H22cmCondition Report:Approx 27.49 ozt (855.1 grams) (weighted bases)

2520
Late Victorian silver sugar caster, of typical waisted form, with embossed scrolling and foliate decoration and urn finial to removable

pierced cover, upon circular foot, hallmarked Fenton Brothers, Sheffield 1895, H19cmCondition Report:Approx 7.07 ozt (220 grams)

2521
Pair of late Victorian silver bon bon dishes, of hexagonal form with embossed and pierced scrolling decoration, upon a circular pierced

base, hallmarked Goldsmiths & Silversmiths Co, Birmingham 1893, W11cm, H4cmCondition Report:Approx 6.4 ozt (198.9 grams)

2522
Victorian Scottish silver basting spoon, the monogrammed handle with floral and palmette decoration, hallmarked Samuel Blaikley &

George Good, Glasgow 1850, L32.5cmCondition Report:Approx 4.87ozt (151.4 grams)

2523

Victorian silver twin handled trophy, the bowl embossed with floral and scrolling decoration, with presentation engraving to body and

twin acanthus capped C scroll handles, upon a lobed foot, hallmarked London 1866, maker's mark AM probably for Alexander Macrae,

upon an ebonised wooden plinth, troph ...[more]

2524

Edwardian silver twin handled trophy, engraved with presentation engraving and embossed with floral and foliate decoration to body,

upon a domed circular weighted base, hallmarked Hammond, Creake & Co (Saint Arnaud Creake), Sheffield 1902, H22cmCondition

Report: Approx 24.2 ozt (752.6 grams) (weight ...[more]

2525
Edwardian silver seven bar toast rack, of curved form with loop handle, hallmarked James Deakin & Sons, Sheffield 1901, including

handle H12.5cmCondition Report:Approx 7 ozt (218.3 grams)

2526
Edwardian silver sovereign holder, of plain oval form, the hinged cover opening to reveal two spring loaded recesses, hallmarked

Dennison Watch Case Co, Birmingham 1910, L5.5cm

2527

Edwardian miniature silver tea service, comprising tray, coffee pot, tea pot, milk and sugar bowl, all with engraved decoration,

hallmarked J & J Maxfield Ltd, Sheffield 1903, together with a pair of miniature silver cups and saucers, hallmarked Cornelius

Desormeaux Saunders & James Francis Hollings ...[more]



2528
Edwardian silver pedestal bowl, of octagonal form with shaped rim and pierced sides, embossed with scrolling and floral decoration,

upon circular foot, H14cm Condition Report:Approx 12.19 ozt (379.2 grams)

2529

Art Nouveau silver footed bowl, of circular form with three naturalistically curved handles and upon three scroll feet, hallmarked

Elikington & Co, Birmingham 1907, H8cm, D13.5cmCondition Report: Approx 4.87 ozt (151.5 grams)One bent foot makes the bowl lean

to one side

2530
Edwardian silver cream jug, of oval form with crimped rim and acanthus capped C scroll handle, upon three palmette mounted pad feet,

with engraved crest to body, hallmarked London 1905, maker's mark indistinct, H9cm

2531
Edwardian silver mounted dressing table mirror, the bevelled mirror plate with silver surround embossed with flowers, C scrolls, putti and

birds, with velvet easel support verso, hallmarked London 1903, maker's mark WC, probably for William Comyns & Sons, H33cm

2532
Edwardian silver waiter, of typical form with palmette and C scroll rim, upon three scroll feet, hallmarked Chester 1909, maker's mark

MEB over FEB, W23cmCondition Report:Approx 12.22 ozt (380 grams)

2533
Pair of Edwardian silver mustard pots, of oval form with reed borders and palmette thumb pieces to hinged covers, opening to reveal

blue glass liners, hallmarked William Hutton & Sons Ltd, London 1905, H7.5cmCondition Report:Approx 6.90 ozt (214.6 grams)

2534
Edwardian silver swing handled basket, of oval form with shaped rim, embossed with floral decoration and with pierced latticework

sides, upon four pad feet, hallmarked Chester 1905, maker's mark worn and indistinctCondition Report:Approx 14.17 ozt (440.7 grams)

2535
Edwardian silver twin handled sucrier and milk jug, of oval form with oblique gadrooned rim and band decoration, hallmarked Chester

1910, maker's mark MEB over FEB, including handles H11cmCondition Report:Approx 13.5 ozt (420.7 grams)

2536
Pair of Edwardian silver mounted vases, of trumpet form with quatrefoil beaded rims, upon tapering knopped stem and quatrefoil foot,

H22cmCondition Report:Approx 22.96 ozt (714.2 grams) (weighted)

2537

Pair of Edwardian silver muffineers, of urn form, with removable pierced covers and upon domed foot, hallmarked George Nathan &

Ridley Hayes, Chester 1914, together with a similar late Victorian pair, hallmarked Thomas Hayes, Birmingham 1900, tallest approx

H10cmCondition Report:Approx 7.66 ozt (238 ...[more]

2538

Early 20th century four piece silver tea service, comprising teapot, hot water pot, open sucrier and milk jug, all of oval part fluted form,

the teapot and hot water pot with Bakelite type handles and finials, hallmarked James Deakin & Sons (John & William F Deakin),

Sheffield 1918Condition Report:A ...[more]

2539
Irish silver salver, of hexagonal form with shaped rim and presentation engraving to centre, hallmarked Sharman D Neill, Dublin 1917,

D26cmCondition Report:Approx 14.25 ozt (443.3 grams)

2540
1920s silver teapot, of spherical faceted form, with Bakelite type handle and finial, upon a stepped circular base, hallmarked William

Neale & Son Ltd, Birmingham 1924, H16cmCondition Report:Approx 18.9 ozt (588 grams)

2541
1920s silver tea pot, of oval bellied form, with Bakelite type handle and finial, hallmarked C W Fletcher & Son Ltd, Sheffield 1923,

H15cmCondition Report:Approx 20.55 ozt (639.3 grams)

2542
1920s silver twin handled trophy with engraving to body, upon circular foot and ebonised wooden plinth, total height H20cmCondition

Report:Approx 8.06 ozt (250.7 grams)

2543
1920s silver sucrier and cover, of oval form with oblique gadrooned rim, the cover with rectangular finial, upon four splayed feet,

H10.5cmCondition Report:Approx 11.44 ozt (356 grams)



2544

Two 1920s silver mounted trumpet vases, the first example of faceted form, hallmarked James Deakin & Sons, Sheffield 1921, the

second example with fluted rim, hallmarked Walker & Hall, Birmingham 1922, tallest H25cmCondition Report:Approx 17.4 ozt (541.5

grams) (weighted bases)

2545

Early 20th century silver pedestal dish, with pierced sides and dart rim, upon a shaped foot, hallmarked Collingwood & Sons Ltd,

Birmingham 1919, together with a pair of 1920s small silver comports, of circular form with pierced rims, upon knopped stem and

circular foot, hallmarked Synyer & Beddoes, ...[more]

2546
1920s silver five piece cruet set, comprising two pepper shakers, two open salts and a mustard pot, all of oval form and upon four pad

feet, hallmarked William Suckling Ltd, Birmingham 1923Condition Report:Weighable silver approx 5.46 ozt (170 grams)

2547

1930s silver mounted cigarette box, of rectangular form with engine turned decoration to hinged cover, opening to reveal a softwood

lined compartmentalised interior, hallmarked I S Greenberg & Co, Birmingham 1933, H6cm, W17cmCondition Report:Approx 13.55 ozt

(421.5 grams) (weighted)

2548

1930s silver three piece tea service, comprising teapot, open sucrier and milk jug, each of circular part fluted form, the jug and teapot

with Bakelite type handles, hallmarked Viner's Ltd, Sheffield 1935Condition Report: Approx 22.5 ozt (699.5 grams)Handles and finials

not matching

2549
1930s silver cigarette case, of rectangular form, with engine turned decoration and engraved cartouche, hallmarked Mayes, Mills & Co,

Birmingham 1933, L12cmCondition Report:Approx 5 ozt (154.5 grams)

2550
1930s silver cigarette case, of rectangular form, with engine turned decoration, with engraved initials to the centre, hallmarked Walker &

Hall, Sheffield, 1937, L13cmCondition Report:Approximate weight 6.37ozt (198.1g)

2551
1930s silver hot water pot, of bellied form engraved with monogram to body, with Bakelite type handle and urn finial, hallmarked

Fattorini & Sons Ltd, Birmingham 1938, H23cmCondition Report:Approx 22.32 ozt (694.3 grams)

2552 Pair of 1930s cut glass decanters, each with silver collars, hallmarked Mappin & Webb Ltd, London 1939, H22.5cm

2553

1930's silver sauce boat, of typical form, with shaped rim, upon pad feet, hallmarked Viner's Ltd, Sheffield, 1933 together with 1930's

silver dish of similar design, hallmarked Viner's Ltd, Sheffield, 1933, sauce boat H8cm Condition Report:approximate weight 10.45ozt

(325g)

2554
1930s silver sugar caster of baluster form, the removable pierced cover with urn finial, upon a circular stepped foot, hallmarked William

Suckling Ltd, Birmingham 1931, H18cmCondition Report:Approx 5.22 ozt (162.3 grams)

2555

Pair of 1930s silver sauce boats, of typical form with shaped rim and acanthus capped flying C scroll handles, upon three palmette

mounted feet, hallmarked Wilson & Sharp Ltd, London 1933, height including handle H9cmCondition Report:Approx 9.43 ozt (293.4

grams)

2556
1930s silver pedestal bowl with pierced side, hallmarked Sheffield 1933, makers mark SH & Co probably Sydney Hall & Co,

H6cmCondition Report:Weight approximately 5.56ozt (5.56g)

2557
Arts and Crafts silver rabbit caddy spoon, the face engraved to the hammered oval bowl, with the handle formed as the rabbit's ears,

hallmarked Henry George Murphy, London 1934, with Murphy's Falcon stamp, L10cm

2558
Early 20th century silver sovereign holder, of circular form with engraved monogram to front cover, hallmarked Aaron Lufkin Dennison,

Birmingham 1912, D3cmCondition Report:Approx 0.66 ozt (20.7 grams)



2559
Early 20th century silver mounted capstan inkwell, of typical circular form, hallmarked A & J Zimmerman Ltd, Birmingham 1914,

D17.5cm, H7cmCondition Report:Approx 16.85 ozt (524 grams) (weighted)

2560

Two early 20th century silver mounted capstan inkwells, both of typical form, the first example hallmarked Wilmot Manufacturing Co,

Birmingham 1918, the second example hallmarked Spooner Clowes & Co, Birmingham 1908, largest D15cm, H9.5cmCondition Report:

Approx 38.26 ozt (1190 grams) (weighted)

2561

Three early 20th century silver mounted capstan inkwells, including Art Nouveau example of domed form with shaped rim, circular

example with reed and ribbon borders and square fluted example, all hallmarked, largest H6cm, W9cmCondition Report:Approx 16.07

ozt (500 grams) (weighted)

2562
Four early 20th century silver mounted capstan inkwells, all of typical circular form with hinged covers, all hallmarked Condition

Report:Approx 9.28 ozt (288.8 grams) (weighted)

2563

Two early 20th century silver sugar casters, the first an Edwardian example of faceted urn form, hallmarked Sibray, Hall & Co Ltd,

London 1910, the second a 1920s example of typical urn form, upon a stepped circular filled base, hallmarked William Neale & Son Ltd,

Birmingham 1925, tallest H20cmCondi ...[more]

2564

Early 20th century silver trinket box, of quatrefoil form, with shaped rim and engine turned decoration to cover, with vacant circular

cartouche, hallmarked Deakin & Francis, Birmingham 1917 or 1942, H3cm, W8.5cm, together with an early 20th century silver swing

handled sugar basket, with gilt inter ...[more]

2565

Early 20th century silver sugar caster, of octagonal form, the removable pierced cover with urn finial, upon a stepped octagonal base,

hallmarked Chester 1914, maker's mark worn and indistinct, together with a 1930s silver sugar caster, of typical waisted form,

hallmarked Adie Brothers Ltd, Birmingh ...[more]

2566

Two pairs of early 20th century silver vases, comprising pair of Edwardian trumpet vases with fluted rims upon a circular domed foot,

hallmarked S Blanckensee & Son Ltd, Chester 1907, and a smaller 1920s pair, hallmarked Chester 1920, maker's mark worn and

indistinct, tallest H19cmCondition Report: ...[more]

2567
Mid 20th century silver bowl, of hexagonal form with scrolling pierced sides, upon three bun feet, hallmarked W I Broadway & Co,

Birmingham 1962, W18cmCondition Report:Approx 5.64 ozt (175.5 grams)

2569

Mid 20th century silver five piece cruet set, comprising pair of pepper shakers, pair of open salts and mustard pot with cover, all oval

form with oblique gadrooned rims, upon four pad feet, hallmarked Adie Brothers Ltd, Birmingham 1962Condition Report:Weighable

silver approx 5.65 ozt (175.8 grams)

2570
Three mid 20th century silver bowls, including two circular examples with pierced sides and a square example with twin handles, all

hallmarkedCondition Report:Approx 7.13 ozt (221.7 grams)

2571

Two early 20th century silver sauce boats, the first an Edwardian example of oval form, with acanthus capped flying C scroll handle,

upon three splayed feet, hallmarked George Nathan & Ridley Hayes, Chester 1910, the second a 1920s silver example with flying C

scroll handle and upon three stepped fe ...[more]

2572

Late 20th century Indian Colonial silver six piece tea and coffee service, comprising coffee pot, hot water pot, teapot, milk jug, open

sucrier and tray, all of oval part fluted form, the tea and coffee pot with ebonised wooden handles and finials, stamped SIL and with

maker's mark for Cooke & Kelve ...[more]

2573
Dutch silver open sucrier, of tapering form with fluted rim, upon four paw and ball feet, stamped with lion rampant standard mark for 934

minimum, maker's mark B&Z, H9cmCondition Report:Approx 6.69 ozt (208 grams)



2574
Continental silver model of a church, with hinged roof, probably Spanish, marked 900 to base, upon a hardstone rectangular plinth,

H15cm

2575
Pair of late 20th century silver mounted candlesticks, of tapering form with beaded rims, hallmarked Cooper Brothers & Sons Ltd,

Sheffield 1972, H20cmCondition Report:Approx 29.45 ozt (916.3 grams) (weighted bases)

2576

Pair of late 20th century silver three branch candelabra, each with three sconces and twin scrolling branches, raised on a lobed baluster

stem and an anthemion cast filled base, hallmarked Hampton Utilities, Birmingham 1973, H22.5cmCondition Report:Approx 58.47

(1817.7 grams) (Filled Bases)

2577
Modern Scottish silver quaich, of plain circular form with Celtic design twin handles, hallmarked Carr's of Sheffield Ltd, Edinburgh 2003,

D10.5cmCondition Report:Approx 6.58 ozt (204.7 grams)

2578
Modern silver mounted three branch candelabra, of tapering form and upon circular foot, hallmarked Laurence R Watson & Co,

Birmingham 2003, H27.5cmCondition Report:Approx 18.65 ozt (580 grams) (weighted base)

2579 Modern novelty silver pin cushion, in the form of a duck with velvet pin cushion back, stamped 925, H4cm

2580
Late 20th century silver decanter label, cast in the form of a wreath of fruiting vines, with pierced 'Brandy' lettering, H7.5cm,

W8cmCondition Report:Approx 2.12 ozt (66 grams)

2581
Set of twelve Victorian silver teaspoons and sugar tongs, all with engraved initial and floral decoration, hallmarked Josiah Williams & Co,

London 1896, contained within a fitted tooled leather caseCondition Report: Approx 9.37 ozt (291.6 grams)

2582

Pair of late 18th century/early 19th century silver berry spoons, with parcel gilt foliate bowls and engraved floral decoration to handles,

with bottom struck hallmark, worn and indistinct, and a French import mark, together with a Victorian silver Apostle sifting spoon, the

handle embossed with bir ...[more]

2583

Late Victorian silver mounted six piece dressing table set, comprising hand mirror, two hair brushes, two clothes brushes and a comb,

all with embossed floral and scrolling decoration and engraved with monogram, hallmarked Walker & Hall, Sheffield 1900 & 1901,

contained within a red tooled leather c ...[more]

2584

Late Victorian silver twin handled porringer, hallmarked Charles Stuart Harris, London 1899, with a matched Victorian silver spoon,

together with an Edwardian silver porridge bowl, of circular form with embossed floral decoration, hallmarked Josiah Williams & Co,

London 1903, with a matched silver s ...[more]

2585

Edwardian silver shell butter dish, upon three bun feet, together with a matching shell spoon engraved with initial, both hallmarked

Josiah Williams & Co, London 1906 and 1914, together with an Edwardian milk jug, open sucrier and sugar tongs, the jug and bowl of

circular part fluted form with bead ...[more]

2586

Two Victorian silver Christening sets, the first a twin handled porringer with presentation engraving to body and a matching spoon with

rattail bowl, hallmarked Wakely & Wheeler, London 1898, the second example with circular part fluted bowl and matching spoon with

twist handle and palmette finial, ...[more]

2587

Pair of Edwardian silver open salts, of circular form embossed with floral and foliate decoration, upon a circular foot, hallmarked Henry

Matthews, Chester 1903, with two silver spoons, together with a 1930s silver three piece cruet set, hallmarked Walker & Hall,

Birmingham 1933, with two matching s ...[more]

2588

Set of four early 20th century open salts, of oval form with oblique gadrooned rims, upon four paw feet, hallmarked Mappin & Webb Ltd,

Sheffield 1915, with three silver spoon and one epns spoon, together with a 1930s silver five piece cruet set, comprising mustard pot,

pepper shakers and open salts, ...[more]



2589

Two early 20th century silver three piece cruet sets, comprising Edwardian example with mustard pot, open salt and pepper shaker, all

hallmarked George Nathan & Ridley Hayes, Chester 1910, and a Victorian example with mustard pot and a pair of salt and pepper

shakers, hallmarked Sheffield 1880, both ...[more]

2590

Collection of early 20th century cased silver, comprising spoon and pusher, with engraved monogram, Hanoverian pattern spoon with

rattail bowl, teaspoon, five piece silver mounted manicure set, three piece silver handled shoe horn and button hook set and a letter

opener, all contained within fitted ...[more]

2591

1940s silver three piece cruet set, comprising mustard pot and cover, salt and pepper shaker and spoon, hallmarked Viner's Ltd,

Sheffield 1940, together with a pair of salt and pepper shakers, of urn form, hallmarked Birmingham 1962, maker's mark EM,

boxedCondition Report:Weighable silver approx 5.1 ...[more]

2592

Edwardian silver sauce boat, of typical plain form with shaped rim, with flying C scroll handle and upon three pad feet, hallmarked

Birmingham 1907, maker's mark worn and indistinct, together with a pair of Edwardian silver cruets, of urn form, upon three pad feet,

hallmarked Horace Woodward & Co Lt ...[more]

2593
Modern silver hip flask, of plain form with screw cap, hallmarked Carr's of Sheffield Ltd, Sheffield 2000, contained within a fitted box with

velvet pouch and hallmarked silver funnelCondition Report:Approx 5.5 ozt (170 grams)

2594
Limited edition 'The Queen's Beasts' spoons, a set of ten silver spoons each with parcel gilt 'beast' finial, number 404/2000, hallmarked

William Comyns & Sons Ltd, London 1972, in fitted case with certificate of authenticity

2595

Limited edition modern silver Captain Mark Phillips and Princess Anne commemorative silver wedding plate, hallmarked Roberts & Dore

Ltd, London 1973, number 170/2000, D23cm, in fitted case with certificate of authenticityCondition Report:Approx 12.43 ozt (386.8

grams)

2596
Pair of modern silver Queen Elizabeth II Silver Wedding Anniversary commemorative dishes, both hallmarked Silverware Manufacturers

Ltd, London 1973, both within fitted cases Condition Report:Approx 7.87 ozt (245 grams)

2597

Five Georgian and later silver caddy spoons, comprising a circular example George III with pin prick decoration and engraved

monogram, and four examples with pear shaped bowls and bright cut and pin prick decoration, all hallmarked Condition Report: Approx

38.5 gramsTwo examples with repairs to hand ...[more]

2598

Four Georgian silver caddy spoons, comprising a George III kidney shaped example with pin prick decoration to handle, hallmarked

Cocks & Bettridge, Birmingham 1807, a George IV Fiddle and Shell pattern example with oval bowl and engraved monogram,

hallmarked London 1825, maker's mark GW pribably for ...[more]

2599

Four William IV and later silver Fiddle pattern caddy spoons, including a Victorian example with fluted bowl, hallmarked William

Rawlings Sobey, Exeter 1844, and a Victorian shovel shaped example with engraved monogram, hallmarked John Osment, Exeter

1851Condition Report: Approx 47.8 grams

2600

Five Georgian and later silver caddy spoons, including a William IV example with pin prick decoration, hallmarked George Unite,

Birmingham 1835 and a George III Fiddle pattern example with shovel shaped bowl, hallmarked William Pugh, Birmingham

1813Condition Report: Approx 38.6 gramsOne example unma ...[more]

2601

William IV Scottish silver Fiddle and Shell pattern sauce ladle, hallmarked Glasgow 1830, maker's mark WM over AM, a pair of Scottish

silver sifting spoons, with pierced thistle design handles, hallmarked Francis Howard Ltd, Edinburgh 1987, two Victorian silver caddy

spoons, hallmarked George Unite, ...[more]



2602

Mid 20th century silver caddy spoon, with palmette bowl and handle, hallmarked A Chick & Sons Ltd, London 1966, together with an

early 20th century silver handled shoe horn and button hook and a a silver handled knife, all hallmarked Condition Report:Caddy spoon

approx 0.66 ozt (20.7 grams)

2603

Pair of Victorian silver table forks, hallmarked John Le Gallais, London 1866, together with a George III silver dessert spoon, embossed

with scenes of wild boar, hallmarked London 1809, maker's mark worn and indistinct and a Victorian silver dessert fork, hallmarked

Josiah Williams & Co, London 188 ...[more]

2604
Mid 20th century silver bottle coaster, with pierced shaped sides and turned wooden centre, hallmarked Ellis & Co, Birmingham 1953,

together with a late 20th century silver toddy ladle with twist handle, hallmarked P H Vogel & Co, Birmingham 1978

2605

Set of six Scandinavian silver demitasse spoons decorated with green guilloche enamel, stamped 925s, together with a similar

Scandinavian silver spoon in yellow guilloche enamel and 1950's silver christening cup, hallmarked J B Chatterley & Sons Ltd,

Birmingham 1959, cup H7cm Condition Report:Cup 3 ...[more]

2606

Pair of early 20th century silver salad servers, hallmarked John Grinsell & Sons, Birmingham 1919 or 1938, together with a set of twelve

early 20th century silver handled butter knives, hallmarked Yates Brothers, Sheffield 1918, contained within a fitted caseCondition

Report:Salad servers approx 2.9 ...[more]

2607
1920s silver cutlery for six place settings, comprising table spoons, dessert spoons, table forks, dessert forks and teaspoons, all

engraved with initials, hallmarked Josiah Williams & Co, London 1921Condition Report:Approx 55.21 ozt (1718.9 grams)

2608
Set of six provincial Newcastle George III silver Old English pattern table spoons, each engraved with stork crest to terminal, hallmarked

Ann Robertson, Newcastle 1810Condition Report:Approx 13.32 ozt (414.3 grams)

2609
Set of six York silver Fiddle pattern teaspoons, each engraved with initial, hallmarked Edward Jackson, York 1819Condition

Report:Approx 4.46 ozt (138.8 grams)

2610
Set of six mid 20th century silver grapefruit spoons, hallmarked Sheffield 1965, together with two silver napkin rings and a collection of

silver spoons, all hallmarkedCondition Report:Approx 9.92 ozt (308 grams)

2611

Pair of George III silver Old English pattern table spoons, engraved with initials, hallmarked Thomas Wilkes Barker, London 1810,

together a set of six George III Old English pattern silver teaspoons, with engraved initials, hallmarked Samuel Godbehere & Edward

Wigan, London 1796Condition Report:App ...[more]

2612

Group of silver, comprising pair of George III table spoons, hallmarked Thomas Tookey, London 1782, set of six William IV Fiddle

pattern spoons, engraved with initials, hallmarked London 1831, maker's marks WC and a pair of Victorian open salts, of part faceted

form with shell bowl spoons, hallmarke ...[more]

2613

George III silver snuff box, of curved rectangular form with personal engraving to lid, hallmarked London 1805, together with two

1920s/30s silver cigarette cases, both hallmarkedCondition Report: Approx 7.6 ozt (237 grams)Snuff box has large solder repair to

interior

2614
Group of silver, comprising 1930s waiter, with shaper rim and upon four scroll feet, hallmarked Walker & Hall, Sheffield 1939, three Art

Nouveau teaspoons and a silver ladle, all hallmarked, waiter W16cmCondition Report:Approx 8.08 ozt (251.5 grams)

2616

Three early 20th century silver dessert spoons, each engraved with initial to terminal, hallmarked Cooper Brothers & Sons Ltd, Sheffield

1916, together with a pair of silver sugar tongs and set of twelve silver coffee spoons, all hallmarked Condition Report:Approx 12.5 ozt

(389 grams)



2617

Set of six Victorian silver Fiddle pattern teaspoons, all engraved with initial to terminal, hallmarked Chawner & Co, London 1865,

together with two other similar spoons, hallmarked Charles Boynton, London 1859 and a set of five William IV silver Fiddle pattern

teaspoons, all engraved with monogram, ...[more]

2618

Five small silver twin handled trophies, including 1920s example with lid and personal engraving to body, hallmarked Charles Perry &

Co, Chester 1928, four with plinths, tallest including plinth H16cmCondition Report:Approx 12.17 ozt (378.6 grams) (minus plinths but

including one with non silver scr ...[more]

2619
Four small silver twin handled trophies, all plain without engraving, all hallmarked and three with plinths, tallest including plinth

H11cmCondition Report:Approx 5.48 ozt (170.6 grams) (minus plinths but including one with non silver screws to base)

2620

Edwardian silver cream jug, of plain waisted form with C handle, upon stepped circular foot, hallmarked Pearce & Son, Chester 1908,

together with a 1920s silver sauce boat, of typical plain form, upon three stepped feet, hallmarked Mappin & Webb Ltd, Sheffield 1929,

tallest H11cmCondition Report: Ap ...[more]

2621
Edwardian silver shell butter dish, hallmarked Birmingham 1903, together with a late 20th century silver pin tray, hallmarked P H Vogel

& Co, Sheffield 1973, W13cmCondition Report: Approx 6.14 ozt (191.2 grams)

2622
Small silver pedestal bowl, together with two bon bon dishes, both with pierced sides, all hallmarked, tallest H8.5cmCondition

Report:Approx 5.42 ozt (168.7 grams)

2623

Pair of modern silver knife rests, of typical form, hallmarked Laurence R Watson & Co, Sheffield 1995, boxed, together with a silver

mounted candle stick and small silver trophy cup with presentation engraving, both hallmarked Condition Report: Knife rests approx

4.19ozt (130.4 grams)Candlestick (we ...[more]

2624

Victorian silver Fiddle pattern spoon with shell bowl, hallmarked Josiah Williams & Co, Exeter 1874, a Maltese silver shovel shaped

spoon, and other flatware, including 800 standard Continental examples, all stamped or hallmarkedCondition Report: 925 approx 5.46

ozt (170 grams)800 approx 0.58 ozt (1 ...[more]

2625
Collection of silver spoons and flatware, mostly sterling silver, including commemorative and souvenir examplesCondition

Report:Approx 8.32 ozt (258.6 grams)

2626
Group of silver, comprising two silver topped cut glass dressing table jars, vesta case, cigarette case, American silver candle snuffer

and mother of pearl handled fruit knife, all stamped or hallmarked Condition Report:Weighable silver approx 6.19 ozt (192.5 grams)

2627

Early 20th century silver basting spoon, with embossed scrolling detail to terminal, hallmarked John Henry Potter, Sheffield 1911,

together with four Victorian Fiddle pattern teaspoons, all with engraved initial to terminal, hallmarked London 1852, maker's mark JS,

possibly John StoneCondition Repor ...[more]

2628

Late 20th century silver trinket box, with embossed Yorkshire Rose to the lid, together with a miniature silver mounted mirror, engraved

pill box, and cut glass match holder with silver collar, all hallmarked, Yorkshire Rose box D3cmCondition Report:Weighable silver

approx 1.19 ozt (36.9 grams)

2629
Three early 20th century silver trays/dishes, including a small Art Nouveau tray with naturalistic scrolling rim, hallmarked Birmingham

1904, maker's mark S & Co probably for Sydney & Co, all hallmarked largest W23cmCondition Report:Approx 8.09 ozt (251.9 grams)

2630

Pair of Victorian oval bon bon dishes, with embossed floral decoration and pierced sides, hallmarked Deakin & Francis Ltd, Birmingham

1895 and five other early 20th century bon bon dishes with pierced sides, all hallmarked (7)Condition Report:Approx 7.25 ozt (225.3

grams)



2631
Silver three piece cruet set, comprising pepper shaker, mustard pot and cover and open salt, together with a pair of pepper shakers, two

further pepper pots and an open salt, all hallmarked Condition Report:Weighable silver approx 5.62 ozt (174.8 grams)

2632

Four silver mustard pots, to include Art Nouveau example of oval form, embossed with fluted decoration, hallmarked William Aitken,

Birmingham 1905Condition Report: Weighable silver approx 4.11 ozt (127.9 grams)One mustard pot with fixed glass liner approx 3.23

ozt (100.4 grams)

2633

George IV silver cream jug, of circular form with oblique gadrooned rim, upon four paw feet, hallmarked London 1825, maker's mark

worn and indistinct, together with a Victorian silver jug of bellied form with elongated neck, embossed with floral decoration, hallmarks

worn and indistinct and a Victor ...[more]

2634

Victorian silver open salt, of cauldron form with embossed floral decoration and upon three stepped feet, hallmarked Henry Holland,

London 1860, together with a 1930s silver bud vase and a 1930s silver sugar caster, both hallmarkedCondition Report:Approx 8.84 ozt

(275 grams)

2635

Pair of Victorian silver muffineers, of cylindrical form with C scroll handles and removable pierced covers, hallmarked Birmingham 1895,

maker's mark worn and indistinct, together with a pair of Edwardian novelty open salts , modelled as trophy cups and engraved with

monogram, hallmarked Sheffield 1 ...[more]

2636

Art Nouveau silver posy vase, of baluster form with fluted rim and three handles, hallmarked C M & S Ltd, Birmingham 1909, together

with a 1920s silver posy vase, with pierced rim and an Art Nouvea silver condiment pot, both hallmarked, tallest H15cmCondition

Report: Weighable silver approx 1.54 ozt ...[more]

2637

Three silver cream jugs and a silver mug, comprising a Victorian silver helmet shaped jug with scrolling rim and upon three pad feet and

a circular christening mug with presentation engraving to body, all hallmarked, tallest H12cmCondition Report:Approx 12.11 ozt (376.7

grams)

2638

Group of silver cruet items, comprising pair of Art Deco salt and pepper shakers, of tapering cylindrical form, hallmarked Viner's Ltd,

Sheffield 1933, pair of silver open salts, pair of salt shaker, and a matching pepper shaker and open salt, all hallmarkedCondition

Report:Weighable silver approx 7 ...[more]

2639
Early 20th century milk jug and sugar bowl, of circular form with shaped rim, mid 20th century silver waiter, sauce boat with personal

engraving and a milk jug, all hallmarked Condition Report:Approx 12.18 ozt (378.9 grams)

2640

Late Victorian silver sugar caster, of urn form with chased and repousse foliate decoration, hallmarked Henry Charles Freeman, London

1894, together with an early 20th century silver sugar caster, of octagonal form, hallmarked Goldsmiths & Silversmiths Co Ltd, London

1915, tallest H17cmCondition Rep ...[more]

2641
Five Victorian silver Fiddle pattern table forks, all engraved with crest to terminal, hallmarked The Portland Co, London 1861Condition

Report:Approx 13.82 ozt (430 grams)

2642

Seven Georgian and later silver spoons, comprising four Hanoverian pattern spoons, three with worn bottom struck hallmarks, an Old

English pattern table spoon and two Fiddle pattern table spoons, all with engraved initials, all hallmarked Condition Report:Approx 12.44

ozt (387.1 grams)

2643

Collection of William IV and later matched silver Kings Pattern cutlery, including four Victorian table forks, twelve Victorian teaspoons

and three others, five table forks and eleven dessert spoons, mostly engraved with initials or names, all hallmarked with various dates

and makers Condition Repor ...[more]

2644

Pair of early 20th century silver Old English pattern sauce ladles with rattail bowls, hallmarked Elikington & Co Ltd, Birmingham 1911,

together with a pair of 1920s Hanoverian pattern table spoons with rattail bowls, hallmarked Joseph Rodgers & Sons, Sheffield

1924Condition Report:Approx 10 ozt (31 ...[more]



2645

Four silver marrow scoops/lobster picks, to include a Victorian Old English pattern marrow scoop with slightly serrated edge, hallmarked

Gibson & Co Ld, London 1898, a 1920s marrow scoop with embossed figural deocration to centre, hallmarked Goldsmiths &

Silversmiths Ltd, London 1923, a modern silve ...[more]

2646

Set of four Edwardian silver Hanoverian pattern dessert spoons with rattail bowls, hallmarked Mappin & Webb Ltd, Sheffield 1910,

together with similar tea and coffee spoons, all hallmarked with various dates and makersCondition Report:Approx 16.48 ozt (512.6

grams)

2647

Group of silver, comprising pair of Edwardian open salts, of ciruclar form with fluted rim, upon three bun feet, hallmarked Barker

Brothers, Birmingham 1910, late 20th century strainer and bowl, hallmarked Lanson & Co, Birmingham 1974, mustard pot and cover

and five silver napkin ringsCondition Repo ...[more]

2648
Eight modern silver decanter labels, including Whisky, Sherry, Brandy and Port examples, all hallmarked Condition Report:Approx 2.83

(87.8 grams)

2649
Late 20th century silver handled carving knife and fork pair, the silver handles profusely embossed with fruiting vines, hallmarked C J

Vander Ltd, London 1977, contained within a Garrard & Co retailers box

2650

Collection of silver cutlery, comprising set of six late Victorian table forks, hallmarked Holland, Aldwinckle & Slater, London 1895, set of

six late Victorian dessert spoons, all engraved with initials, hallmarked Holland, Aldwinckle & Slater, London 1895 and two George III

Old English pattern tabl ...[more]

2651

Two Edwardian silver medals, presented by the Shire Horse Society, both decorated in relief with a pair of Shire horses and with a

Queen on horseback verso, hallmarked Mappin & Webb Ltd, Birmingham 1903 and 1905, in fitted cases with presentation to inside

coverCondition Report:Approx 3.15 ozt (98 g ...[more]


